
＜ご意見＞

　「担当のAです。」と笑顔であいさつして頂きました。

　入院が長引いていて「入院生活大丈夫か…」と心配していたので、とても安心することが

　できました。嬉しかったです。ありがとうございました。

　お仕事大変でしょうが、お身体に気を付けて…

※個人名等が記載されていた場合は、文章を省略もしくは表記を変更しています。

＜回答＞

　また、この他にも診療に関する感謝のお言葉を頂戴しております。

　（回答不要とのことでしたので、内容については掲示を控えさせていただきます。）

　大変嬉しいお言葉を頂き感謝申し上げます。

　

　病院職員一同、引き続きより良い医療の提供に努めてまいります。

　今後とも何卒よろしくお願いいたします。

ご意見箱にお寄せいただいたご意見・ご要望のうち一部でございますが、回答を掲載いたしました。

貴重なご意見・ご要望ありがとうございました。

患者及び利用者サービス向上推進委員会

「ご意見箱」便
（2023年6月回収分）

　ご丁寧な感謝のお言葉を頂きありがとうございます。

　入院生活は何かとご不安なことが多々あるかと存じます。些細なことではございますが、

　スタッフのお声掛けで少しでもその不安が和らいだようでしたら、嬉しく思います。

　

　今後も入院生活を安心してお送り頂けるよう、スタッフ一同、患者様に寄り添った対応に

　努めてまいります。

　

　退院後もどうぞお元気でお過ごしください。この度はありがとうございました。


